平成３０年度

光鯱会本部 第６回 幹事会議事録

日時 平成 30年 10月 2日（火）18:30～

場所 24号館 116号室

記録者 須原

出席者：井戸田、中薗、松田、浅野、中村、木下、田中(俊)、成田、渡辺、横井、伊藤、鈴木、石川、

松本(健)、杉浦、須原

欠席者：内藤、河辺、田中(康）夏目、井上、林、山﨑、犬飼、松本、高村、水野、木全

Ⅰ 議題

１． ＯＢ・ＯＧ交流会のついて

 ＯＢＯＧ選出

 ゼネコン    矢作建設工業  近藤さん

 設計      奥村組     浅倉さん

 ハウスメーカー トヨタホーム  松本さん

 以上、決定

 公務員     名古屋市    藤井さん＋α

         中薗幹事長、横井幹事で最終詰め 藤井さんの意向は 2人でやりたい

 工業デザイン  ブラザー工業  （高村さん）

         井戸田本部長が高村さんに依頼 誰もいなければ高村さん本人で

 開催日は 12月 5日（水） 16：30～18：30 懇親会 18：45～

 会場と当日の役割は次回以降決定

（木下幹事 松本健幹事中心に運営）

 ２．光鯱会だより第２５号について

 構成案提示

 Ⅰ．卒業生は今

・本部 2名×１/２Ｐ

   本丸御殿やららぽーと等話題性のありランドマークとなる案件に携わった卒業生が望ま

しい。

   港明地区開発（ららぽーと）の東邦ガス５７年卒コマダさん 中薗幹事長が依頼

   本丸御殿に関与した名古屋市職員 横井幹事が依頼

  ・関東支部１名×１/２Ｐ 関西支部１名×１/２Ｐ

   井戸田本部長より各支部長に人選・寄稿を依頼

 Ⅱ．光鯱会は今

  ・秋の見学会報告１/２Ｐ 横井幹事・木全幹事で寄稿

  ・ＯＢ・ＯＧ交流会報告１/２Ｐ 松本幹事が交流会終了後直ちに寄稿

  ・関東支部だより 関西支部だより各１/２Ｐ 井戸田本部長が両支部長に依頼

   寄稿用フォーマットを杉浦幹事から中薗幹事長、横井幹事にデータ送付

 Ⅲ．原稿回収納期は１１月末 ただしＯＢＯＧ交流会報告は開催後直ちに とする

Ⅱ その他

１． 秋の見学会 最終確認

 予定通り催行

  ２．来年度の光鯱会総会の日程について

 工業会の日程確認 内藤幹事に総会担当（渡辺幹事）が確認

Ⅲ 次回の日程

第 6回幹事会 平成 30年 11月 6日（火）18:30～  場所：24号館 116号室

（内容）・イブニングレクチャー 伊藤孝紀先生  （担当木下幹事）

・ＯＢ．ＯＧ交流会について

   ・光鯱会だより第２５号について

   ・来年度光鯱会総会日程について

            以上 文中敬称略